INDICAÇÃO Nº 432/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar gestões junto a CEMIG, visando a complementação de iluminação pública no bairro Portal do Ypiranga, especialmente nas ruas Henriqueta marques Gonçalves, João Cândido Ramos e Alípio Cid Ramos.

JUSTIFICATIVA

As ruas acima mencionadas estão iluminadas parcialmente e necessitam de complementação para maior segurança dos moradores daquela comunidade.

Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2005.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE